
2025 年３月 

お客さま各位 

大垣西濃信用金庫 

 

貸金庫予備鍵の「本部集中保管」のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。 

当金庫では、貸金庫の管理は厳重かつ万全を期しておりますが、お客さまに安心してご利

用いただくため、これまで各店舗で保管しておりました予備鍵（副鍵）について、本部での

集中保管に変更いたします。 

 

記 

 

１．変更内容 

予備鍵（副鍵）の保管場所を営業店から「本部の集中保管」に変更します 

   注）予備鍵（副鍵）は、お客さまがお持ちの鍵を紛失された場合などに、金庫の開閉を可

能とする鍵です。 

 

２．本部集中保管への変更 

   令和７年３月（店舗ごとに順次変更） 

 

３．ご注意事項 

貸金庫ご契約中のお客さまは通常とおりご利用いただけます。 

万が一、貸金庫鍵を紛失された場合などは、開閉に一定の日数を要することになりま

すので、何卒ご理解のほどよろしくお願い申しあげます。 

ご不明な点がございましたら、貸金庫ご契約店舗へお問い合わせください。 

 

以 上 

 


